ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями окружной избирательной комиссии
 одномандатного избирательного округа № 3

Р Е Ш Е Н И Е

от   07.07.2022 г. № 42/218
 (
О регистрации
доверенного лица
кандидата
Безинских
 Олега
Васильевича
, выдвинутого
по одномандатному избирательному округу № 3 на дополнительных выборах

депутата совета депутатов
муниципального образования

Сосновоборский
  городской  округ Ленинградской области

четвертого созыва
)

	В соответствии с частью 2 статьи 27 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» и на основании заявления кандидата в  депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Безинских Олега Васильевича, территориальная  избирательная комиссия  Сосновоборского городского округа, решила:

1. Зарегистрировать в качестве доверенного лица  кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский  городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3  Безинских Олега Васильевича – Павлова Петра Николаевича, 26.07.1963 г.р.
2. Выдать доверенному лицу кандидата Безинских О.В.  Павлову Петру Николаевичу удостоверение установленного образца.
3. Направить копию настоящего решения кандидату Безинских О.В.
    4. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Погосову И.И.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                        Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                        И.И.Погосова